

Samarbeidsavtale mellom Halden kommune og Halden kulturråd

Formål og målsetting:

Halden kulturråd er et samordningsorgan for det lokale kulturlivet i Halden.

Denne avtalene har til hensikt å styrke samarbeidet mellom Haldens kulturliv og Halden kommune ved å klargjøre viktige prinsipper, gjensidige krav og forventninger.

Avtalen skal sikre god kommunikasjon og forutsigbarhet mellom kulturlivet i Halden, gjennom Halden kulturråd, og Halden kommune

Den skal bidra til å skape forståelse og respekt for hverandres synspunkter og arbeidsmåter

Partene:

Partene i denne avtalene er Halden kulturråd og Halden kommune.

Halden kulturråds leder er kontaktperson i denne avtalen.

Halden kommune har et administrativt og politisk nivå. Administrativt er enhetsleder for kultur kontaktperson for denne avtalen.

Kulturrådets rolle:

Halden kulturråd er en paraplyorganisasjon for alle frivillige kulturelle organisasjoner i Halden og har som hovedoppgave å jobbe for best mulig forhold i det lokale kulturlivet, deriblant styrke det lokale kulturlivets rolle og rammevilkår.

Kulturrådet skal være koordinator og en arena for samarbeid mellom kulturaktørene i kommunen og mellom kulturaktørene og kommunen.

Kulturrådet skal foreta prioriteringer på vegne av det lokale kulturlivet og i samråd med Halden kommune.

Samarbeid mellom kommune og kulturråd:

Halden kommune, ved enhetsleder for kultur, og Halden kulturråd skal ha minimum 2 møter i året. Disse avholdes hvert halvår (vår og høst). Dagsorden utarbeides i fellesskap, men på vårmøtet skal rådmannen være tilstede og samarbeidsavtalen evalueres, og på høstmøtet skal budsjettet ha hovedfokus. Her skal politiske representanter være tilstede.

Halden kommune, ved Enhet for kultur og idrett, inviterer til vårmøtet og kulturrådet inviterer til høstmøtet.

Planprosesser:

Kulturrådet er høringsinstans i forbindelse med rullering av Kulturplanen /Kommunedelsplanen for kultur.

Henvendelse fra det enkelte medlem av det lokale kulturlivet ønskes fremmet gjennom kulturrådet. I de tilfellene hvor henvendelsen kommer direkte til Halden kommune, anmodes saken sendt til kulturrådet for uttalelse før beslutning fattes.

Begge avtaleparter påtar seg gjensidig løpende informasjonsplikt med hensyn på hendelser etc. som kan være av betydning for den annens parts oppgave.

Kommunen forutsetter at kulturrådet uttaler seg på vegne av det samlede lokale kulturlivet i kommunen, så fremt ikke annet er avtalt.

Budsjettprosesser:

Kulturrådet gis anledning til å gi kulturpolitiske innspill til budsjettprosessen i kommunen. Dette gjøres i samarbeidsmøtet på høsten.

Kommunen (ved Enhet for Kultur og idrett) informerer kulturrådet om budsjetterte midler til kulturlivet i Halden.

Økonomisk støtte:

Det gis kommunal støtte til kulturrådets drift og utvikling.

Evaluering:

Det skal gjennomføres en årlig evaluering av samarbeidsavtalen. Dette gjøres på samarbeidsmøtet på våren.

Fornyelse:

Gjennomgang og evt. fornyelse av avtalen gjøres hvert 2. år.

Oppsigelse:

Partene har gjensidig oppsigelse av samarbeidsavtalen med en frist på 1 år.

Halden kommune

Halden kulturråd


